מהו תהליך קביעת המטרות וקבלת ההחלטות? כיצד מעריכים את תוצאות העשייה המשולבת? אילו דפוסים של העברת מידע, הידברות ומשא ומתן מאפשרים לגשר בין יעילות אינסטרומנטלית, השתתפות ודמוקרטיזציה במערכות מרובות משתתפים? כיצד עשויה משילות משולבת להשפיע ואף לעצב מחדש יחסי מדינה-חברה-כלכלה-סביבה?

יום רביעי, ט' בסיון תשע"ה, 27 במאי 2015

9:00–9:30 התכנסות

11:30–9:30 מושב פתיחה

ברכות

פרופ' עמרי ידלין, נשיא המכללה האקדמית ספיר

יובל יבנה, סמנכ"ל הקרן החדשה לישראל

ד"ר ארז צפדיה, ראש המחלקה למינהל ומדיניות ציבורית, המכללה האקדמית ספיר

נעמיקה ציון, מנהלת המרכז לצדק חברתי ודמוקרטיה ע"ש יעקב חזן במכון ון ליר בירושלים

תכנון מדיניות וקבלת החלטות בישראל בעולם של משילות משולבת
ד"ר גל אלון, מנכ"ל תובנות, לשעבר יועץ לפיתוח תהליכים אסטרטגיים במשרד ראש הממשלה

18:30

**ערב לכבוד ספרו החדש של פרופ' זאב צחור:
היינו התקומה, הוצאת הקיבוץ המאוחד**

* רשימת המשתתפים תפורסם בנפרד

יום חמישי, י' בסיון תשע"ה, 28 במאי 2015

9:00–9:30 התכנסות

11:00–9:30 מושב חמישי

השולחנות העגולים של משרד ראש הממשלה – מקרה מבחן של משילות משולבת?

יו"ר: ד"ר אורי לב, המחלקה למינהל ומדיניות ציבורית, המכללה האקדמית ספיר

השולחנות העגולים כמודל למשילות משולבת – מבט השוואתי והמקרה הישראלי
ד"ר ניסן לימור, המרכז ללימודים אקדמיים, אור יהודה; חוקר במרכז חזן, עמית מחקר בכיר וראש פורום ון ליר לארגוני המגזר האזרחי